ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH AN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tịnh An, ngày           tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội ngũ Tuyên truyền viên cơ sở xã Tịnh An

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy

định về hoạt động thông tin cơ sở;

Căn cứ Công văn số 4445/UBND-VX ngày 13/11/2024 của UBND thành

phố Quảng Ngãi về việc xây dựng, kiện toàn đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa xã hội xã Tịnh An.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở xã Tịnh An, gồm các ông

(bà) có tên sau:

1. Ông Huỳnh Tấn Thành– Tuyên truyền viên thôn Ân Phú;

2. Ông Trương Thanh Quang – Tuyên truyền viên thôn Tân Mỹ;

3. Ông Phạm Viết Phận – Tuyên truyền viên thôn Ngọc Thạch;

4. Ông Nguyễn Văn Em – Tuyên truyền viên thôn Long Bàn;

Điều 2. Các Tuyên truyền viên cơ sở hoạt động theo chức năng nhiệm vụ,

quyền hạn được quy định tại Nghị định 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính

phủ quy định về hoạt động thông tin cơ sở.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán,

Công chức Văn hóa xã hội, các ngành có liên quan, trưởng thôn và các thành viên

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành UBND xã;

- Trưởng thôn;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT..

CHỦ TỊCH

Võ Văn Khương

		2024-12-06T15:40:57+0700

		2024-12-06T15:48:48+0700

		2024-12-06T15:48:48+0700

		2024-12-06T15:48:48+0700